

AÐALFUNDUR

Verður haldinn 21. maí á Grand Hótel Reykjavík kl. 17:00

Aðalfundarstórf samkvæmt samþykktum.

ÚTBOÐ

Ný útboð í auglýsingu hjá Reykjavíkurborg:

- **Árbæjarsafn, nýtt varðveisluhús – Hillukerfi**, útboð nr. 13498
- **Betri hverfi 2015 – Vestur**, útboð nr. 13512.

Nánari upplýsingar er að finna á

www.reykjavik.is/utbod



Borgartúni 12-14, 105 Reykjavík
Sími 411 1042 / 411 1043, Brefsími 411 1048
Netfang: utbod@reykjavik.is



Grímsnes- og Grafningshreppur

Grímsnes og Grafningshreppur óskar eftir tilboðum í Félagsheimilið Borg

Viðhald utanhúss

Verkið skal framkvæma samkvæmt útboðsgögnum og öðrum þeim gögnum sem þar er vísað til. Fyrirhugaðar viðhald felast í klæðningu og einangrun steyptra útvegga og endurnýjun gluggum.

Verkinu skal að fullu lokið fyrir 1.10.2015

Helstu verkþættir eru:

- Ál og Steni klæðning 620 m²
- Einangrun útvegga 490 m²
- Endurnýjun glugga 46 stk

Útboðið er opið.

Útboðsgögn er hægt að fá rafrænt frá og með þriðjudegi 19. maí 2015. hjá Tæknisviði Uppsveita með því að senda tölvupóst á david@gogg.is

Opnun tilboða verður miðvikudaginn 3. júní 2015 kl. 11 á skrifstofu Grímsnes og Grafningshrepps.



ÚTBOÐ

Norðurorka ehf. óskar eftir tilboðum í pipur ofl. í aðveitu vatnsveitu frá Hesjuvallarlindum í Hlíðarfelli við Akureyri.

Um er að ræða DN 300 pipur í þrýstiflokki PN25 og PN32, alls um 1.000 m.

Afhendingartími er í síðasta lagi 31. ágúst 2015.

Útboðsgögn verða afhent hjá verkfræðistofunni Verkís hf. Austursíðu 2, 603 Akureyri eða send þeim í tölvupósti sem þess óska, frá og með mánudeginum 18. maí nk.

Tilboðum skal skila á sama stað eigi síðar en þriðjudeginum 2. júní 2015 kl. 1400 og verða þau þá opnuð að viðstöddum þeim bjóðendum, eða fulltrúum þeirra, sem þess óska



Félagsfundur

MATVÍS boðar til almennra félagsfunda:

Á Akureyri **mánudaginn 18. maí**
kl. 16:00 á Hótel KEA.

Dagskrá:

1. Kjaramál
2. Önnur mál

FORVAL

Íþróttahús við Vatnsendaskóla

Kópavogsbær óskar eftir umsóknum frá verktökum og hönnuðum til að taka þátt í alútbóði vegna byggingar á íþróttahúsi við Vatnsendaskóla í Kópavogi.

Í verkinu felst að hanna og byggja 2.700 m² hús sem er íþróttahús sérútbúið til þjálfunar hópfimleika og skólaleikfimi, búnings og þjónusturými og kennslustofur. Skila skal fullbúnu húsi að utan og innan, með frágenginni lóð.

Valdir verða fimm umsækjendur, sem gefinn verður kostur á að taka þátt í alútbóði.

Forvalsgögn verða afhent umsækjendum í þjónustuveri Kópavogsbæjar Fannborg 2 frá og með þriðjudeginum 19. maí 2015.

Umsóknum um þáttöku, með umbeðnum upplýsingum, skal skilað í þjónustuver Kópavogsbæjar Fannborg 2, **ekki síðar en 3. júní 2015 fyrir kl. 11:00.**



Kópavogsbær

kopavogur.is



KALKÞÖRUNGANÁM Í ÍSAFJARÐARDJÚPI

Auglýsing um tillögu að matsáætlun

Íslenska kalkþörungafélagið kynnir hér með tillögu að matsáætlun vegna kalkþörunganáms í Ísafjarðardjúpi.

Í tillögu að matsáætlun er m.a. gerð grein fyrir eftirfarandi:

- Hvernig staðið verður að vinnu vegna mats á umhverfisáhrifum.
- Helstu áhrifaþáttum framkvæmdarinnar.
- Umhverfisþáttum sem kunna að verða fyrir áhrifum.
- Gögnum og rannsóknum sem lögð verða til grundvallar matinu.

Tillagan er aðgengileg á heimasíðu VSÓ Ráðgjafar, www.vso.is.

Sendu skal skriflegar athugasemdir eða ábendingar um tillögu að matsáætlun á netfangið audur@vso.is eða VSÓ Ráðgjöf (b.t. Auðar Magnúsdóttur), Borgartúni 20, 105 Reykjavík.

Frestur til að senda inn ábendingar er til 2. júní 2015.

Vissir þú að...



börn eiga rétt
að leika sér

Greiðsluáskorun

Innheimtumenn ríkissjóðs skora hér með á gjaldendur eftirtalinnna gjalda að gera skil nú þegar eða í síðasta lagi innan 15 daga frá dagsetningu áskorunar þessarar:

Gjöldin eru: Staðgreiðsla tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds sem fallið hefur í eindaga til og með 15. maí 2015, virðisaukaskattur sem fallið hefur í eindaga til og með 5. maí 2015 og önnur gjaldfallin á lögð gjöld og ógreiddar hækkningar er fallið hafa í eindaga til og með 15. maí 2015, á staðgreiðslu tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds, virðisaukaskatti, virðisaukaskatti í tolli, vanskilum launagreiðenda á gjöldum í og utan staðgreiðslu, fjármagnstekjuskatti á skilaskylda aðila, áfengisgjaldi, launaskatti, bifreiðagjaldi, úrvinnslugjaldi, oluogjaldi, kílómetragjaldi, gistináttaskatti, fjársýsluskatti, viðbótar- og aukaálagningu söluskatts vegna fyrri tímabila, skráningargjaldi vegna lögskráningar sjómanna, vinnueftirlitsgjaldi, vörugjaldi af innlendra framleiðslu, vörugjaldi af ökutækjum, eftirlitsgjöldum, aðflutningsgjöldum, skilagjaldi á umbúðir, fasteignagjöldum, skipulagsgjaldi, skipagjöldum, fisksjúkdómagjaldi, jarðarfagjaldi, sektum skatttranssóknarstjóra, ofgreiddri uppþót á eftirlaun, eftirlitsgjaldi Fjármálaeftirlitsins, árgjaldi handhafa markaðsleyfis, veiðigjaldi og álgöðum þing- og sveitarsjóðsgjöldum, sem eru:

Tejkuskattur og útsvar ásamt verðbótum á ógreiddan tekjuskatt og útsvar, sérstakur tekjuskattur manna, sérstakur skattur á fjármálafyrirtæki, eignarskattur, sérstakur eignarskattur, fjármagnstekjuskattur, slysatryggingagjald vegna heimilisstarfa, tryggingagjald, búnaðargjald, iðnlánasjóðs- og iðnaðarmálagjald, markaðsgjald, gjald í framkvæmdasjóð aldraðra og skattur af verslunar- og skrifstofuhúsnæði, ofgreiddar barnabætur, ofgreiddar vaxtabætur og útlagsgjald.

Fjárnáms verður krafist án frekari fyrirvara að þeim tíma liðnum fyrir vangöldnum eftirstöðvum gjaldanna ásamt dráttarvöxtum og öllum kostnaði, sem af innheimtu skuldarinnar kann að leiða, á kostnað gjaldenda.

Athygli skal vakin á því að auk óþæginda hefur fjárnám í för með sér verulegan kostnað fyrir gjaldanda. Fjárnámsgjald í ríkissjóð er allt að 19.100 kr. fyrir hvert fjárnám. Þinglýsingargjald er 2.000 kr. auk útlags kostnaðar eftir atvikum. Eru gjaldendur hvattir til að gera full skil sem fyrst til að forðast óþægindi og kostnað.

Þá mega þeir gjaldendur, sem skulda staðgreiðslu, staðgreiðslu tryggingagjalds, vörugjald, áfengisgjald, vörugjald, áfengisgjald og virðisaukaskatt, búast við því að starfsemi þeirra verði stöðvuð án frekari fyrirvara, þeir gjaldendur er skulda bifreiðagjöld og þungaskatt mega eiga von á að skráningarnúmer verði tekin af ökutækjum þeirra án frekari fyrirvara og þeir gjaldendur sem skulda gjöld þar sem lögveð fylgir mega búast við að send verði út sérstök greiðsluáskorun fyrir gjaldföllum kröfum. Greiðsluáskorunin hefur ekki áhrif á þessi innheimtuúrræði þannig að fyrrgreindur 15 daga frestur frá dagsetningu áskorunar þessarar gildir ekki í þessum tilvikum.

Reykjavík, 16. maí 2015

Tollstjóri

Sýslumaðurinn á Vesturlandi
Sýslumaðurinn á Vestfirðum

Sýslumaðurinn á Norðurlandi vestra
Sýslumaðurinn á Norðurlandi eystra
Sýslumaðurinn á Austurlandi

Sýslumaðurinn á Suðurlandi
Sýslumaðurinn í Vestmannaeyjum
Sýslumaðurinn á Suðurnesjum